
Paceřice
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.619235N, 15.113528E

Nadmořská výška: 328 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 349 ha

Počet obyvatel: 352 PSČ: 463 44

Adresa URL: www.pacerice.cz

Počet obyvatel obce Paceřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

37 147 23 145 352

Historie počtu obyvatel obce Paceřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 37 147 23 145 -3 352
1.1.2023 37 147 22 149 7 355
1.1.2022 34 144 21 149 2 348
1.1.2021 31 145 26 144 10 346
1.1.2020 29 140 24 143 10 336
1.1.2019 29 138 18 141 10 326
1.1.2018 27 132 20 137 7 316
1.1.2017 25 129 22 133 -5 309
1.1.2016 29 130 22 133 6 314
1.1.2015 24 129 20 135 -2 308
1.1.2014 25 131 20 134 15 310
1.1.2013 21 124 18 132 295

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10221/pacerice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 13:01:26


